2021年11月16日

各 位

会 社 名フルサト・マルカホールディングス株式会社

代表者名代表取締役社長 古里 龍平

（コード：7128、東証第一部）

問合せ先執行役員 管理本部 本部長 藤井 武嗣

（TEL．06-6946-1600）

株主優待制度の優待内容に関するお知らせ

当社は、株主優待の内容について、下記のとおり決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 株主優待制度の内容

毎年12月31日時点の株主名簿及び実質株主名簿に記載された、１単元（１００株）以上保有の株主

に対し、以下の基準により年１回下記の通り贈呈いたします。

(１)優待品および割当基準株数

１００株以上５００株未満株主・・・・・・１，０００円相当のグルメセット

５００株以上株主・・・・・・・・・・・・３，５００円相当のグルメギフト券

(２)贈呈時期

毎年３月を予定しております。

2. 実施開始時期

2021年12月31日現在の株主名簿および実質株主名簿に記載された、１単元（１００株）以上保有の

株主より贈呈を開始いたします。

以上